MAIOR DESCONTO GLOBAL

ARARAUNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA - EPP (CNPJ: 36.932.853/0001-09), vencedora do lote único com o 
DESCONTO percentual de 12,50% (doze inteiros e cinquenta centésimos por cento), que incidirá sobre o valor 
total  do lote  de  R$ 1.202.788,30 (um milhão,  duzentos e  dois mil,  setecentos e  oitenta  e  oito reais  e  trinta 
centavos).  

Encerrado o Lote Único do Pregão Eletrônico N.º 026/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer 
ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida 
homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.